
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Realizace polní cesty VPC1 a Interakčního prvku IP1 v k.ú. Mrázov“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Eliška Bešťáková 

e-mail: e.bestakova@spucr.cz, tel.: 355 311 623 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 379433/2024/129/Beš / SP8467/2024-529101 

UID dokumentu: spudms00000014901126 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 7. 10. 2024 pod č. j. SPU 379313/2024/129/Beš rozhodl 

Ing. Tomáš Valina, zástupce ředitelky KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky s názvem „Realizace polní cesty 

VPC1 a Interakčního prvku IP1 v k.ú. Mrázov“, na základě provedeného výběrového řízení, 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Pflaument Investment, s.r.o. 

sídlo Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Pflaument Investment, s.r.o. 

Sídlo: Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 247 98 941 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 648 30 551 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 280 36 166 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

---------- 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Zadavatel hodnotil pouze absolutní výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (v součtu 
nabídkových cen za realizaci PC, výsadbu doprovodné zeleně a následnou péči uvedenou 
dodavatelem v návrhu každé smlouvy o dílo), a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny 
po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Pflaument Investment, s.r.o. 247 98 941 3 209 039,45 Kč 1 

EUROVIA Silba, a.s. 648 30 551 4 337 839,95 Kč 2 

Komunikace Sokolov s.r.o. 280 36 166 4 607 189,79 Kč 3 



  

3 

 

IV. Odůvodnění výběru – Zadavatel zkontroloval splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele a konstatuje, že požadavky uvedené ve Výzvě k podání nabídek č. j. 

SPU 344212/2024/129/Beš, ze dne 4. 9. 2024, uvedený uchazeč splňuje a vzhledem k tomu, 

že jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, bude s tímto 

dodavatelem uzavřena smlouva. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k elektronickému podpisu přiložených 

smluv o dílo, včetně příloh a jejich zaslání zpět přes profil zadavatele (EZAK),  

a to do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy.  

 

Dle kap. 9.2., odst. 7 Výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu bude 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Karlových Varech dne 7. 10. 2024 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Tomáš Valina 
Zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj                                                                     


	Text19
	Text16

		2024-10-07T07:01:29+0000
	Ing. Tomáš Valina




